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God påske
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Jesu oppstandelse fra de døde er Gudsrikets 
gode påskebudskap til oss. Men hva betyr det? 
Det betyr at Gud er glad i oss, at Gud ikke gir 
oss som vi har fortjent, men at Han uteluk-
kende gir oss hva vi trenger mest. For Gud er 
kjærlighet. Det betyr at vi ikke frelses på grunn 
av våre gode gjerninger, men at troen på Jesus 

berger oss fra oss selv! Vi er ufruktbare fiken-
trær, gjeldbundne tjenere og bortkomne sønner 
og døtre. Men vår Far i himmelen har besluttet å 
gi oss del i riket sitt likevel. Han vil være med oss 
alle dager inntil verdens ende. Det er Gudsrikets 
gode påskebudskap!

Gudsrikets Gode Påskebudskap
– av Jørgen Kristensen

Brødre og søstre i Kristus, da Jesus påskemorgen 
sto opp fra de døde, brøt hans rike fram i verden. 
Det var et nytt lite frø som spiret. Det minste av alle 
frø. Likevel skulle det bli det største av alle trær i 
skogen. Et peilemerke for søkende, et mål for pi-
legrimer, en havn for båter i havsnød. Dette riket 
er inne i oss og midt iblant oss. Det er et begrunnet 
håp som gir oss håpet tilbake, en befestet drøm 

som gjenerobrer de tapte drømmene, en tro som 
gir oss visshet. Dette treet vokser stadig. Guds rike 
holder fortsatt på å utvides, for vi kan dele det med 
hverandre. Kom Gud, og åpne i oss en dør til ditt 
rike.

Guds fred og gledelig påske,
Sokneprest Per Grunnet.

En Dør til Guds Rike



Steigen Menighetsblad  nr 1/2018 3

En Dør til Guds Rike

Konfirmasjonsdatoer 
i Steigen i 2019

Søndag 5. mai i Steigen kirke

Søndag 12. mai i Leiranger kirke

Søndag 19. mai i Nordfold kirke

Leiranger kirke 6. mai kl. 11.00
Brage Sebastian Hind
Jonatan Alv Hind
Joakim Berg Hønnås
Hanna Viktoria Kristensen
Markus Edvard Mortensen
Benjamin Andre Aasen Pettersen

Steigen kirke 13. mai kl. 11.00
Vebjørn Holmvåg
Emilie Johansen
Oskar Altermark Kosmo
Ida Josiva Karlsen Lindvall
Dagny Elvine Mathisen
Stina Pettersen
Annbjørg Sørensen

Nordfold kirke 20. mai kl. 11.00
Viktoria Amundsen
Ingrid Marie Marhaug Gerhardsen
Dina Kristine Jakobsen
Nora Lynum
Saray Isabel Fernandez Rodriguez
Kristoffer Solheim-Nilsen
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Lørdag 20. januar samles vi i Nordfold kirke. Det 
var 15 som var påmeldt, 7 gutter og 8 jenter 
fra alle skolene i Steigen. En flott gjeng med 6. 
klassinger som møtte opp forventningsfull for 
overnatting i kirken. Først var det presentasjon 
og utdeling av lys våken t-skjorter. Det var om-
visning i kirken og Per fortalte om alle symbo-
lene der. Hver fant sin plass hvor de ville sove 

og det var valgfritt. Vi øvde på sanger, dans og 
skuespill som skulle fremføres neste dag på gud-
stjenesten. Vi kosa oss med pizza, brus og snop 
lørdagskvelden. Anna Pedersen kom og fortalte 
fra «gamle dager» om skoletid og hvordan det 
var å komme til kirken da, med lang vei ofte i båt 
for de som bodde langt unna. Det tok litt tid for 
det ble ro og alle sovnet, men opp tidlig neste 
dag for en god frokost og for å øve mere.

Til gudstjenesten kom det mange og kirka 
var nesten full. Barna var flinke og framførte 
skuespillet, sangen og dansen med stor entusi-
asme. Takk til alle 6. klassinger, håper dette var 
en flott opplevelse for dere.

Hilsen Per, Herdis, Gunn og Anette.
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Søndag 18. februar var det kveldsgudstjeneste med markering av fastetiden i Nordfold kirke.  
Konfirmantene deltok og var aktiv med i tekstlesing, lystenning og velsignelse med askekors.  
Etter gudstjenesten var det kveldsmat i Kjerkstua for alle sammen.

Kveldsgudstjeneste i Nordfold kirke
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Utdeling av 6-års bok i Steigen kirke 8. februar 2018. 
Fra venstre: Sofie Eline Nilsen, Iben Karoline Nes,  
Sivert Berg, Frøya Hansen, Dina Magnussen og  
sokneprest Per Grunnet.

Utdeling av 4 og 6-års bok i Nordfold kirke 21 
januar. Charles Valøy Kristiansen fikk 6 års bok 
og var medhjelper til sokneprest Per Grunnet 
med utdeling av bøker til: Vinnie Hansen som 
fikk 4 års bok. Albertine Olea Øvre Tennvann og 
Isabella Annie Jakobsen fikk 6 års bok.

Utdeling av 4- og 6-års bok i Leines-
fjord kapell 28. januar, Malik Dana 
Kildahl og Oliver Hansen.

Utdeling av 6-års bok Leiranger 
kirke 11. februar, Josefine Mari Valle 
Oskarsen.

Utdeling av 4-års bok i Steigen kirke. Fra venstre: 
Oline Kristensen, Sigrid M.Brunes, Elias B.Lillebø, Ken 
Nathanael O. Lamøy, Olav L. Brennvik, Thord Skogvold 
og Oskar L. Brennvik.
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Barndåp i Steigen kirke
1. juledag 2017 ble Frida Mehus 
Staurbakk døpt i Steigen kirke av prest 
Per Grunnet. På bildet ser vi lille Frida 
på armen til fadder Ane Sverresdatter 
Reinholdtsen, samt foreldrene Ranveig 
Ødegård og Mads Mehus. Ingjerd 
Ødegård Staurbakk og Ellinor Ødegård 
Staurbakk var også faddere, men ikke 
tilstede på bildet. Storesøster Kristin  
(2 år) var innom bildet et sekund.

Dåp 14. januar, William Olai med 
foreldre og faddere. Fra venstre:  
Saara Rasinkangas, Marie Skogvold, 
Per Prest, Mamma Kamilla, Pappa 
Daniel, Ole Martin Ørnhaug, June 
(Pedersen) og Paul Barsch.
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Kvelden før Jesus ble korsfestet, feiret han påskemåltid 
med disiplene sine. Finn de fem feilene i bildet til høyre!

Tegning: Jan McCafferty

Tegning: Jan McCafferty

Mannen gikk inn 
på reisebyrået og sa:

– Jeg vil ha en billett til Sikte.
– Sikte, hvor er det? 

– Jeg vet ikke, men på 
værmeldingen sa de at det 

var bedre vær 
i Sikte.

– Hvorfor 
spiser du plaster?
– Jeg har så vondt 

i magen.

– Hvorfor putter du 
iPhonen din i juspressa?

– Jeg lager Apple-jus.

Jesus vasket disiplenes føtter.
Prikk til prikkFargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. Hva skjuler seg?

1

2
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4

5

6 7
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9
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Navn: Mona Larsen
Bosted: Nordfold

Ditt forbilde?
Min mor. Hun var alltid til stede. Hun var 
tryggheten, rettferdig og «lun».

Din favorittmusikk? 
Bruce Springsteen.

Sist leste bok? 
«Når det mørkner» av Jørn Lier Horst. Leser 
ikke så mye bøker… Det blir mest når jeg er 
på ferie, og da blir det krim.

Sist sette film? 
Ser lite film.

Hva er bra med å bo i Steigen? 
Alt er bra. Fin natur, snille naboer og det at 
alle kjenner «stort sett» alle.

12 spørsmål   12 svar   1 glassengel
Hva savner du mest i Steigen? 
Kortere avstand til flyplassen.

Hvis du fikk en større pengesum du 
kunne bruke fritt, hva skulle det gått til?  
Røde Kors og Kirkens nødhjelp.

Dersom du fikk et ønske, hva ville du 
ønske da? 
Bedre kommunikasjon med Bodø.

Hva gjør deg glad? 
Når barnebarna ringer på «Face-time», god 
helse, trygt arbeid og en god heim å komme 
heim til.

Hvilket forhold har du til kirka? 
Jeg har et godt forhold til kirka. Synes vi 
har en flink prest, og kirka har forandret 
seg med tiden i samfunnet.

Når var du sist i kirka? 
Var i kirka 18. februar (for 14 dager siden).

Hva skulle til for at du evnt skulle gå 
mer i kirka?  
Er fornøyd med slik det er nå. Jeg går i 
kirka når jeg ønsker det.

Menighetsbladet vil takke Mona for 
«praten», og ønsker henne og familien 
ei riktig god påske.
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På Røde Kors Stua i Nordfold blir menighetsbladet 
tatt godt imot av ei koselig dame som heter Hildur 
Henriksen. Hun har lovet oss en prat fra «før i tia» 
og om sin oppvekst på Grøtøy, hvor hun gikk sine 
barnesko.

Hildur hadde ei søster som var fem år eldre, 
og selv kom hun til verden sammen med si 
tvillingsøster, så storesøstera ble livredd når hun 
plutselig fikk to småsøsken på en gang, forteller 
hun og ler. Hun forteller om en god barndom. 
Faren var sjømann, giftet seg og kjøpte tomt på 
Grøtøy hos «Schønningan». Han begynte som 
fisker og gårdbruker, og skapte et trygt hjem for 
sine tre jenter.

De var selvforsynt med mat siden de hadde 
både kyr, okse, sau og hest. Hun lå ofte og lugget 
i gulrotåkeren. I tillegg plukket de måseegg, og 
dun fra ærfugl, som de solgte. Hildur husket 
moren satt ute og renset duna med ei dun grind. 
Det var mye arbeid med duna, men den ble myk 
og rein, og var ettertraktet vare.

Hildur forteller at det var ikke mye jord på 
Grøtøy, og den måtte spares til vinterfôr, så på 

sommeren ble det beite på naboøya. Faren tok 
«gammel kua» i bånn og leide henne til vannk-
anten. Der slapp han ho løs og ho svømte over 
sundet til naboøya med resten av kuflokken etter 
seg. Der var de om sommeren, og jentene rodde 
over morgen og kveld for å melke. Faren var med 
å ro når det var mye vind, for da kunne det blåse 
friskt.

Hildur sier det var et godt og sunt liv, og de 
lærte snart å bli selvstendig. Som 6-7 åring rodde 
hun alene spissbåten til fastlandet.

Under krigen inntok tyskerne Grøtøya. De byg-
de brakker ut mot Vestfjorden. Også steintrappe, 
som ennå kan ses i terrenget. De hadde satt opp 
gjerde med minefelt rundt brakkene for å hindre 
inntrengere. Dette var stor bekymring for foreld-
rene. Ungene fikk tidlig lære alvor, og ingen turte 
gå dit. Ungene brukte å stå på øverste punkt på 
øya og se ut i Vestfjorden hvor krigsskipene gikk 
inn til Narvik. Det kunne også være mye aktivitet 
i lufta med fly. Hun husket at når soldatene gikk 
på butikken,  gikk de to og to på rekke. De sang 
tyske sanger og det var to-stemt… og vakkert.

Butikken var på Naustholmen, og det var Brød-
rene Lund som drev den. Det var vanskelig å få tak 
i tøystoff under krigen, så det var viktig å lære seg 
søm, og kunne sy om klær til gjenbruk.

Etter krigen når Narvik skulle gjenoppbygg-
es, kom Barnehjemmet og Gamlehjemmet fra 
Narvik til øya. Der ble de til lokalene i Narvik ble 
bygd opp igjen. Ungene bodde i Villaen, mens 
Gamlehjemmet var i Hovedgården. Det ble et 
yrende liv på øya med mye barnelek. Det var ca 
14 – 15 unger som kom. Gamlehjemmet var 
det «slumsøstrene» som drev, og hver søndag 
måtte ungene på øya komme til møtene. De som 
jobbet der hadde mye arbeid, og den største 
utfordringen var nok vannforsyningen for å få nok 
rent drikkevann. Heime hos Hildur var det ingen 
vannproblem. De hadde egen brønn.

Hildur husket det kunne ligge mange båter å 
vente på godvær på Grøtøya. Båter som skulle 
over på Lofotfiske. Hun antar at det kunne 
være opp mot 50. Øya var siste stoppested før 

Før i tia
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Vestfjorden, og ofte kunne det bli «landligge før 
vinden løyet». Da gikk fiskerne opp på Haugen 
på øya og så i været. Det var lite med radio under 
krigen, så det var mest å se i været. 

Når barnehjemmet var der, så hadde de lærer 
med seg, og alle ungene på øya fikk delta i 
undervisningen. Når barnehjemmet reiste tilbake, 
måtte de begynne på skole på Sørskot. De ble da 
rodd over sundet, gikk fra Nordskot til Sørskot, 
og bodde der på hybel. Var heime i helgene og 
dro så tilbake. De hadde undervisning i 14 dager, 
så fri 14 dager. Hildur husket det ble så «stilt og 
stusselig» når barnehjemmet reiste tilbake.

Etter skolegangen reiste Hildur til Åndalsnes 
hvor hun begynte som «sypike» på en konfeks-
jonsfabrikk. Hun kom tilbake til Steigen når foreld-
rene begynte å bli gamle, og trengte mere hjelp.

  Etter hvert traff hun sin mann som var 
sjømann, og sammen bygde de på Nordskot 
hvor de også fikk to døtre. Han seilte på båt bl.a. 
Australia og Singapore, og var mye borte. Det 
meste av ansvaret i heimen lå på henne. Med 
årene ble hun enke. Hun har fått 4 barnebarn og 
2 oldebarn, noe som pryder veggene hennes i den 
koselige lille leiligheta på Røde Kors stua. Hun har 
heimhuset på Nordskot, og drar dit når vær, føre 
og forhold ligger til rette.

Vi takker Hildur så masse fordi hun delte sine 
minner fra før i tia med oss i Menighetsbladet. 
Vi ønsker henne og hennes familie ei riktig god 
påske.

Hjertelig takk 
for all vennlig deltakelse 
og blomsterhilsninger i 

anledning Norvall Nilsens 
bortgang og begravelse. 

Anne med /familie    

Nordfold menighetsråd 
takker hjerteligst for 

minnegaven i forbindelse 
med Magnus Nilsens 

begravelse.
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«Den siste Mohikaner»
Dette presenterte den kulturelle spaserstokk 
mandag 5. mars på Steigentunet. På denne 
konserten ble det gjenhør av flere slagere, 
Davy Crockett og Gamle svarten. Konserten 
var krydret med humor og frisket opp i nye 
arrangementer. Dette til stor glede for de 60 
fremmøtte på Steigentunet. Det var Sørfolds 

tre distriktsmusikere, John Kristian Karlsen, 
Ole-Anders Seines og Sveinar Aase som  
hadde konserten.

Steigen frivilligsentral
v/ Aslaug Bartholsen

Kafé på Toppen eldresenter
Det er et tilbud til beboerne på toppen og 
hjemmeboende i Steigen. De fleste som 
kommer bor i nord kommunen. De to siste 
gangene har vi invitert våre nye landsmenn 
som bor i Bogen, til å være sammen med 
oss. Dette har vært en stor suksess. Det blir 
servert kaffe og kaker, vi har quiz og noen 
historier som blir fortalt. Praten går livlig blant  
gjestene. Håper det er flere som har lyst 
å komme på kafé, som er blitt en hyggelig 
møteplass. 

Steigen frivilligsentral
v/ Aslaug Bartholsen
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Solfest på Steigentunet 
14. mars 
Festkledde og glade beboere kom på Solfest 
på Steigentunet. Dette er noe de ser frem til 
og heldig er de som får god hjelp av ansatte 
til pynting!

Gisle og Carles spilte opp til allsang og dans. 
Det ble servert varm mat, kaffe og kaker.
Dette arrangementet er i samarbeid med 
elevene på Steigen skolen med valgfaget
«Innsats for andre». De gjør en fantastisk 

jobb, er engasjerte og oppmerksomme.
Det er ikke minst en «fast» gjeng med frivil-
lige som stiller opp år etter år. Så tusen takk 
til alle elever, lærere, frivillige og ansatte for 
velvilje og godt samarbeid. ☺

Steigen frivilligsentral
v/ Aslaug Bartholsen

Sebastian, Benjamin, Emma, Emma, Anna og Hanna.
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Sportsandakt på Einangen

Nærmere 70 stykker hadde funnet veien 
opp på Einangen søndag 11. mars, hvor det 
tradisjonsrike Einangen rundt ble arrangert. 
Mange konfirmanter hadde tatt turen opp 
og presten holdt en fin andakt for oss. Vi 
hadde stort sett fint vær, kun avbrutt av noen 
snøbyger. En stor takk til de som er med å 
arrangere.
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Steigen kirkekontor
Torill Aas, ny «gammel» kirkeverge  
ansatt fra 1. desember 2017.

Da jeg så at kirkevergestillingen i Steigen ble 
ledig ønsket jeg å søke meg tilbake hit. Det er 
veldig trivelig å komme tilbake igjen til Steigen 
som kirkeverge etter å ha arbeidet som kirke- 
verge i Saltdal i 3 år. Det har vært lærerikt og 
spennende å arbeidet på et annet sted og sam-
tidig bli kjent med mange nye mennesker. De 
årene jeg bodde på Røkland gjorde det enklere 
for meg å besøke min gamle mor på Mo, det å 
kunne være en del sammen med henne fram til 
hun døde i fjor sommer betydde veldig mye for 
meg. Det er fint å komme tilbake til vakre Stei-
gen, og møte igjen gode venner og folk jeg ble 
kjent med gjennom mitt arbeid som kirkeverge 
her tidligere. Jeg bor nå i Nordfold sammen 
med min yngste datter Ida som går siste året 
på ungdomsskolen og min sønn Vegard som 
pendler til Bodø på jobb.

Nytt «løft» på kirkekontoret

I januar startet vi med opprydding i kontor-
lokalene våre. Gjennom mange år er det blitt 
samlet opp mange kopier og gamle brosjyrer. 
Trosopplæreren vår fikk endelig nytt kontor 
etter 3 år i et lagerrom, og deler nå kontor 
sammen med Per prest. Et stort lyst rom som 
nå er innredet med bord, stoler, ny data og nye 
kontormøbler.

Det er en nå glede å komme på jobb på 
kirkekontoret i lyse fine og ryddige lokaler.

Ta gjerne et besøk innom oss, alle er hjertelig 
velkommen
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Påskedag på landet
Første påskedag på en landens kirkegård 
utenfor Moskva.

Jeg hadde mange ganger opplevet den 
spesielle stemning som hersker på russiske 
kirkegårder en første påskedag.

Nu ville jeg at barna skulle oppleve det 
samme og tok våre tre gutter og vesle jenta 
med meg.

Første påskedag drar russerne ut til 
kirkegården der deres nærmeste ligger be-
gravet. Med seg har de kanskje en flaske 
vodka eller armensk konjakk. Hardkokte egg, 
saltagurker, kaldt kokt flesk, røkte pølser og 
hva det nu kan være. Og naturligvis det sorte 
syrlige brødet.

Så setter de seg ned ved graven og fortærer 
det medbragte, mens de samtaler seg i mel-
lom. Kanskje også veksler de ett og annet ord 
med de som ligger under torva. Når man er 
ferdig med det medbrakte, begir man seg på 
hjemvei- etter en minneverdig stund.

Dette er en meget gammel russisk skikk. 
Den går mange hundre år tilbake i tiden, og 
har hverken latt seg forandret av 60 års sov-
jetstyre, eller av urbaniseringen og industri-
aliseringen.

Da vi kom tilbake fra kirkegården, forsvant 

vår seks og halvt-årige datter inn på sitt rom. 
Hun ble borte lenge, og vi hørte ikke noe fra 
henne. Inntil hun kom tilbake med hendene 
fulle av tegninger.

Hun hadde malt og tegnet ned sine inn-
trykk fra kirkegården. Variasjoner over det 
samme tema. Et gravsted med en etter-
latt, tom vodkaflaske. Et gravsted med en 
halvspist saltagurk. Et gravsted med et hard-
kokt egg og noen brødsmuler. 

Så begynte veslejenta å gråte. Vi spurte 
hvorfor hun gråt. Jo, sa hun, vi skal jo hjem 
til Norge. Og da kommer ikke vennene mine 
til min grav med Vodka, saltagurker, hardkokt 
egg og surbrød.

Et lite barnesinn, som ikke var belastet av 
all verdens boklige kunnskaper og forestill-
inger, registrerte som i en forklarelse dette 
spesielle russiske

- Samhørigheten, medmenneskeligheten.

KILDE:
*RUSSISK NÆRKONTAKT, 
JAHN OTTO JOHANSEN.
Den russiske sjel- fins den?
J.W. Cappelens forlag a.s,1978
ISBN: 82-02-04145-7

Denne historien fant Ann-Oline Arnesdatter i ei gammel bok etter sin 
bestefar Ivar Pedersen i Bø.
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Påskedag på landet Søstrene Nora og 
Amaile Schrøder 
Hekneby fremførte 
John Lennons «Imag-
ine» under Velded-
ig-hetskonserten Håp 
I mørket i Steigen 
kirke 29. desember 
2017. Vakkert fremført 
av søskenparet fra 
Engeløya.

Julesamling på Steigentunet
Torsdag 14. desember var Nordfold 
Sang- og musikklag på Steigentunet 
og sang inn jula til beboerne. En kjær 
og velkommen tradisjon som blir 
satt stor pris på. Kantina var full av 
publikum og repertoaret var rikt og 
varierende fra korsang til solosang. 
Per prest sang en nylaget sang med 
stor begeistring fra tilhørerne. Ei fin 
stund førjulstund som skapte god 
julestemning.
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Barneklubben 
Torsdag 8. mars besøkte kirke- 
kontoret Barneklubben på Bø i 
Steigen. Barna og de voksne koste 
seg først med god påskemat og  
etterpå fortalte May-Britt Jansen 
og Gunnhild Hansen bibelhistorie 
til barna, som satt stille og pent 
og lyttet til fortellingen. Så fikk 
barna lage figurer av hjemmelaget  
marsipan i påskefarge, en koselig 
stund for både voksne og barn.

Stor takk til May-Britt og Gunn-
hild som bidrar med søndagsskole 
på Engeløya, men vi trenger flere  
frivillige medarbeidere til arbeidet  
med søndagsskolen, både på  
Engeløya og i Nordfold.

Ta gjerne kontakt med 
kirkekontoret tlf. 92240253 
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Minneord

Magnus Nilsen er gått bort 92 år gammel. 
Han var født i Nordfold 15. januar 1926.  
I yngre år arbeidet han bl.a med lastebil- 
kjøring og snekkerarbeide.

Han var alltid en «kirkens mann» og  
begynte tidlig med Søndagsskole, noe 
han drev med helt opp i pensjonsalderen. 
Vi er mange som med glede husker til-
bake til Søndagsskola hos han Magnus 
på Bedehuset.

Magnus og hans kjære Henriette dro 
mye rundt på institusjoner, og på besøk 
til venner og kjente med andakt, sang 

og musikk. Sang og musikk var alltid en 
stor interesse for Magnus og han dannet 
Nordfold Sang og musikklag som han  
ledet til han var godt over 90 år!

Magnus var kirketjener, graver og  
klokker i Nordfold kirke i en årrekke. Han 
ble også mye benyttet som prestevikar, 
både ved gudstjenester og begravelser.

Hans politiske interesse førte til at han 
var aktivt med i bl.a. kommunestyret og div.  
andre nemder og råd. Han mottok også  
Steigen kommunes kulturpris.

Magnus har satt dype spor etter seg,   
både i heimbygda og kommunen for 
øvrig. 

Vi savner han og lyser fred over hans 
minne.

Du legges i heimbygdas rolige favn
der barndommens vogge har stått.
Ved denne kirke har du funnet din havn,
Og på disse stier har du gått.
Det er heimbygdas klokker som ringer,
Guds fred er den hilsen de bringer.

Vi takker deg for alt du gjorde og var for 
menigheten og kirka.

En siste hilsen fra Nordfold menighetsråd 
og Nordfold sang og musikklag.
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Palmesøndag rir Jesus inn i Jerusalem og hylles som konge. Skjærtorsdag spiser han sam-
men med disiplene for siste gang og innstifter nattverden. Langfredag blir han korsfestet på 
Golgata og dør. Påskedag står han opp fra de døde. 2. påskedag fortelles det blant annet 
om hvordan han møter to disipler på veien til Emmaus og snur opp-ned på deres liv slik at de 
omvender seg. 

Påsken er den viktigste og eldste kristne høytiden og 
feires til minne om Jesu oppstandelse fra de døde.

Tidlig om morgenen den første dag i uken, 
mens det ennå var mørkt, kom Maria  
Magdalena til graven. Da så hun at steinen 
foran graven var tatt bort. Hun løp av sted 
og kom til Simon Peter og til den andre disip-
pelen, han som Jesus hadde kjær, og hun sa: 
«De har tatt Herren bort fra graven, og vi vet 
ikke hvor de har lagt ham.» (Mark. 16, 2-7)

Da gikk Peter og den andre disippelen av 
sted ut til graven. De løp sammen, men den  
andre disippelen løp fortere enn Peter og 
kom først fram til graven. Han bøyde seg inn 
og så linklærne ligge der, men han gikk ikke 
inn i graven. Simon Peter kom nå etter, og 
han gikk inn. Han så linklærne som lå der, 
og kledet som Jesus hadde hatt over hodet. 
Det lå ikke sammen med linklærne, men 
sammenrullet på et sted for seg selv. Da gikk 
også den andre disippelen inn, han som var 

kommet først til graven. Han så og trodde. 
Hittil hadde de ikke forstått det Skriften sier, 
at han skulle stå opp fra de døde. Disiplene 
gikk så hjem (Mark. 16, 19-20)

Påskedag

Gudstjenester i Påsken
Palmesøndag 25. mars
Gudstjeneste i Sørskott kapell kl. 11.00

Skjærtorsdag 29. mars
Gudstjeneste i Nordfold kirke kl. 19.00

Langfredag 30. mars
Gudstjeneste i Leiranger kirke kl. 19.00
Menighetens årsmøte

1. påskedag 1. april
Høytidsgudstjeneste i Steigen kirke kl. 11.00
Koret deltar

Påsken er et drama på liv og død som utspiller seg over flere dager:
Palmesøndag rir Jesus inn i Jerusalem og hylles som konge. Skjærtorsdag spiser han sam-
men med disiplene for siste gang og innstifter nattverden. Langfredag blir han korsfestet på 
Golgata og dør. Påskedag står han opp fra de døde. 2. påskedag fortelles det blant annet 
om hvordan han møter to disipler på veien til Emmaus og snur opp-ned på deres liv slik at de 
omvender seg. 

Skjærtorsdag Jesus og disiplene – nattverdsbordet
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Fra Steigen var vi 16 konfirmanter, 6 ungdomsledere og 5 voksne. Det ble også i år en god opplevelse der 
konfirmantene fikk oppleve at ungdommer i hele bispedømmet holder på å forberede seg til konfirma- 
sjon. Takk til alle som støttet opp om dette og var medvirkende til at det ble så vellykket!

Mona Johansen, en av de voksne fra 
Steigen benyttet anledningen til å 
prøve prestekjole, som var en av akti-
vitetene under arrangementet.

Bynatt 2018, er en ungdomsfestival for ungdom fra 14-19 år som 
arrangeres i Bodø spektrum. Her var det sceneshow med lokale 
musikere og band. Det var også muligheten til å delta på masse 
aktiviteter som blant annet taustigeklatring, gagaball, speed- 
dating og sumobryting.

Bynatta 2018
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Prestestua ved Leiranger kirke
Prestestua ligger i vakre 
omgivelser rett ved Leiranger 
kirker og leies ut til over- 
natting fra mai til september. 
Enkelt møblert i «retrostil» og 
har sengeplass til 4 personer.
Pris for overnatting er kr. 
400,- pr døgn. Ta kontakt 
med kirkekontoret tlf. 
92240253.

Gammelskola ved Leiranger kirke
Leiranger menighetsråd eier 
«Gammelskola» på Leines 
som ligger ved Leiranger 
kirke og den kan leies ut til 
møter, samlinger og enkle 
tilstelninger. Her er det plass 
til 15-20 stk. Kontakt Aasta 
Aalo på tlf. 97171373

Leiranger menighetsråd har 
gjort en fantastisk jobb med 
restaurering av den gamle 
skolen. Men for å kunne  
klare driftsutgifter og videre 
vedlikehold er de avhengig av 
å få inn gaver. Hvis noen ønsker å gi støtte til skolestua kan det settes inn på konto- 
nummer 47503668161.

Takk til alle som har gitt gaver og til alle frivillige som har vært med å bidradd i arbeidet 
med restaureringen av Gammelskola. 

Hilsen Leiranger menighetsråd
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Fotsporene
En natt hadde en mann en drøm. 
Han drømte at han spaserte langs stranden sammen med Herren!
Over himmelen kom bilder fra livet hans til syne.
For hvert bilde han så, oppdaget han at det var to par fotspor i sanden; 
det ene var hans egne, og det andre var Herrens.
Da det siste bilde fór forbi over himmelen, så han tilbake på fotsporene i sanden. 
Han la merke til at mange ganger i livets løp var det bare ett par fotspor.
Da oppdaget han også at det var de gangene da livet hans hadde vært vanskeligst 
og mest smertefullt.
Dette forsto han ikke, så han spurte Herren: 
Herre, du sa en gang at da jeg bestemte meg for å følge deg, 
så ville du alltid gå med meg og aldri forlate meg.
Men nå ser jeg at da min nød var størst og livet vanskeligst å leve, da er det bare ett 
par fotspor.
Jeg forstår ikke hvorfor du forlot meg da jeg trengte deg mest.
Da svarte Herren: 
Mitt kjære og dyrebare barn! Jeg elsker deg og vil aldri forlate deg.
De gangene i livet ditt da prøvelsene og lidelsene dine var størst - 
og du bare kan se ett spor i sanden,
det var de gangene da jeg bar deg i armene mine.
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Lev i Steigen og Steigen Frivilligsentral invi- 
terer til foredrag og underholdning med 
standup-komiker Rigmor Galtung.
23. april kl 20:00 er det klart for «Tur - retur 
knestående» i Kultursalen i Leinesfjord.
 
Her deler hun egne opplevelser og reflekter-
er over hvordan man skal komme videre når 
livet «butter imot». Alle kan kjenne seg igjen 
i det å føle at man ikke mestrer, at livet ikke 
blir helt slik man hadde tenkt og at tristessen 
kan «ta en».

Rigmor har vært der, men hver gang har hun 
reist seg igjen. Hun mener selv at mye av 
grunnen til dette er hennes humor, ukuelige 
optimisme og tro på at livet tross alt er mest 

godt! Rigmor ønsker å formidle at alle erfar-
inger vi gjør kan brukes til noe konstruktivt, – 
at man alltid kan snu et nederlag til å bli den 
aller beste læring, og at uansett hvor ille ting 
kan være så går det over!

Psykisk helse er et viktig tema, og vi ønsker 
å sette fokus på dette ved at vi har invitert 
Rigmor til Steigen. Jeg har selv vært på fore-
drag med henne, og det var helt fantastisk! 
Latter og tårer om hverandre. Jeg vil anbe-
fale alle sammen å sette av denne kvelden. 
Og jeg garanterer at du vil sitte igjen med ny 
kunnskap, noen erfaringer rikere og vondt 
i lattermusklene. Informasjon om billetter  
finner du på Facebook eller du kan ta kontakt 
med Kristine eller Aslaug i Frivilligsentralen.

Ønsker du å komme i kontakt med Lev i  
Steigen er det bare å sende en mail eller slå 
på tråden. Kristine har kontor på Rådhuset 
mandag - fredag.

levisteigen@steigen.kommune.no
tlf. 926 67 401

Kristine Engan Imingen.Standup-komiker Rigmor Galtung.
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Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
 
         

15

8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)

Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
 
         

15

8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)



Steigen Menighetsblad  nr 1/201828

16

BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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8285 LEINES
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75 77 86 70 SHELL
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8283 LEINESFJORD
TLF. 757 78126  •  MOB. 977 10 820

FAX 757 78326
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HELNESSUND  -  8285 LEINES

TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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8289 VÅG - TLF. 757 77535
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AUTORISERT REGNSKAPSLAG
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HAMARØY  •  TLF. 75 77 25 33
Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!
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RING TLF. 75 77 83 35

Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1
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 8288 BOGØY
 TLF. 75 77 82 84  -  MOB. 91 32 05 44
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scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA

TØMRER 
ROY JAKOBSEN AS

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

BOTN, 8286 NORDFOLD - TLF. 75 77 83 73 - MOB. 95 78 79 46 - E-POST: royfred66@gmail.com
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Helnessund 8285 Leines

post@steigenoljeservice.no

www.steigenoljeservice.no

Vakt: 41522597
Bil: 97972498 - Bil: 90955631

Tankbil: 97038195

Olje – Drivstoff – Transport 
Dekk og dekkservice
Leiebil – Fiskeutstyr

Interiør – Butikk

Tlf: 75778670
Kranbil tlf: 91646737

5300W ved -7°C 4300W ved -15°C

BEST-
SELGER

KIRIGAMINE HARA 6,6
KAMPANJE

Kontakt oss for et godt tilbud

Nordsalten VVS AS

Gjelder så lenge lageret rekker

Gratis befaring!
75 77 78 06
950 55 707

stale@nordsalten-vvs.no

Er du klar for vinteren?
Service på din varmepumpe lønner seg!

Fastpris års-service: 1600 kr

150x210_Nordsalten-VVS.qxp_Layout 1  26.09.16  10.37  Side 1
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no
Web: www.lero.no

19

HeLnessUnd   8285 Leines
TLF. 75 77 86 70   VAKT 41 52 25 97

BiL 97 97 24 98   BiL 90 95 56 31
TAnKBiL 97 03 81 95 

Gassoljeanlegg - Varmeforretning
Dekk og dekkservice - Transport

Bensin - Kiosk

Haug Maskindrift
Alt innen traktorarbeid

Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Salg av Steigenbilder

Gaver
Helsekost

Sesongsalg av blomster
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ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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105

Nord-Salten Kraft AS – en drivkraft i regionen. 
Stolt sponsor av lokal kultur og idrett 
i Steigen, Hamarøy, Tysfjord og Sørfold.

FotballskoleNewton Steigen
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Arntzen revisjon 
Revisjon og regnskapsoppdrag

Gry A Arntzen 
Statsautorisert Revisor og Autorisert Regnskapsfører

8286 Nordfold Mobil 41 51 53 68 
Telefax 75 80 00 67  E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

LoKAL LeVerAndØr AV eLeKTrisKe insTALLAsjoner

reGisTrerT eLeKTroinsTALLATØr 
sTerKsTrØM / sVAKsTrØM / AUToMAsjon

8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

Steigen Begravelsesbyrå
8289 Engeløya

www.steigenbb.no 
post@steigenbb.no

Vi bistår med det praktiske ved dødsfall/gravferd  i Steigen og Hamarøy.
Leverer blomster til de fleste anledninger.

Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne på bestilling.

Åpningstid for blomsterbestilling og andre henvendelser, 
hverdager 08.30-17.00  tlf. nr 913 63 073

Døgnvakt ved dødsfall tlf. nr 913 63 073

Einvollen 3, 8283 Leinesfjord • Kalvdalen 29, 8286 Nordfold
Mobil: 41 51 53 68 • Telefax: 75 80 00 67 • E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening
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Steigen Vekst as 
Furulund 

Telefon 75 77 83 35 
E-post: post@steigenvekst.no 

 
Vi har åpent utsalg av våre produkter på Furulund  
                hver dag mellom kl 08.00-15.30. 
Her kan du betale med kort, Vipps og kontant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    Se vår hjemmeside www.steigenvekst.no 

    og på Facebook           Steigen Vekst as                
 

VED  
og egenproduserte  

tennbriketter 
 

BILVERKSTED 
   Reparasjoner av biler opp til 7500 kg, traktor, båt 

og diverse småmaskiner 
Tlf verksted 95 21 78 62 

UTLEIE / OPPDRAG 
Utleie av lift, biltilhenger med kapell, stillas mm. 

Diverse oppdrag 
 

TRYKKERI 
Vi trykker på tekstil og kopper 
Tekst og bilde etter eget ønske 

Steigenkoppen  
med ord og uttrykk fra Steigen 

 
Vi tilbyr arbeidspraksis og tilrettelagt arbeid i 

samarbeid med NAV. 
 

Ta kontakt for en uforpliktende samtale med: 
attføringskonsulent Trude Isaksen tlf 47 70 16 65 
eller daglig leder Bente Ludvigsen tlf 91 64 49 46 

eller NAV Steigen 

Stiga 
Salg og reparasjoner av hagemaskiner og utstyr 



Gudstjenester
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25. mars (Palmesøndag)
Sørskott kapell kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

29. mars (Skjærtorsdag)
Nordfold kirke kl. 19.00
Gudstjeneste med nattverd

30. mars (Langfredag)
Leiranger kirke kl. 19.00
Gudstjeneste uten nattverd
Menighetens årsmøte

1. april (1. påskedag)
Steigen kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste med  
nattverd og korgruppe

7. april (Lørdag)
Nordfold kirke kl. 18.00
Gudstjeneste sammen med 
frelsesarmeen med tilstelning og 
møte i kjerkstua

15. april (søndag)
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

21. april (lørdag)
Leiranger kirke kl. 16.00
Tårnagent gudstjeneste uten 
nattverd
Kirkekaffe

29. april (søndag)
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

1. mai (tirsdag)
Nordfold kirke kl. 16.00
Vårtreff I Kjerkstua

5. mai (lørdag)
Leiranger kirke kl. 15.00
Samtalegudstjeneste for  
konfirmantene
Fra Nordfold og Leiranger

6. mai (søndag)
Leiranger kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

10. mai (torsdag)
Kristihimmelfartsdag
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

12. mai (lørdag)
Steigen kirke kl. 15.00
Samtalegudstjeneste for  
konfirmantene fra Steigen

13. mai (søndag)
Steigen kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

17. mai (torsdag)
Steigen kirke kl. 09.00
Gudstjeneste uten nattverd
Nordfold kirke kl. 11.00
Gudstjeneste uten nattverd
Leiranger kirke kl. 13.00
Gudstjeneste uten nattverd

20. mai (søndag) 1. pinsedag
Nordfold kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

3. juni (søndag)
Bogen kapell kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

10. juni (søndag)
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

17. juni (søndag)
Nordfold kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
50 års konfirmanter

24. juni (søndag)
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

1. juli (søndag)
Leinesfjords kapell kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

8. juli (søndag)
Nordfold kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste i fjæra

15. juli (søndag)
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
50-års konfirmanter

22. juli (søndag)
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
50-års konfirmanter

29. juli (søndag)
Olsok-friluftsgudstjeneste  
kl. 19.00. I gapahuken i Hellvika

5. august (søndag)
Nordfold kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

12. august
Friluftsgudstjeneste kl. 12.00
Stornaustet på Bø i Steigen

19. august (søndag)
Friluftsgudstjeneste kl. 11.00
I gapahuken i Brennvika

22. august (onsdag)
Leinesfjord kapell kl. 18.30
Konfirmantinnskriving

26. august (søndag)
Nordfold kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Konfirmantpresentasjon
Ungdomslederpresentasjon
MILK diplomutdeling
Kirkekaffe

2. september (søndag)
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

6. september (torsdag)
Steigentunet kl. 17.00
Høstlys

9. september (søndag)
Leiranger kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling 
av 5-kl. bok
Høsttakkefest og kirkekaffe

16. september (søndag)
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling 
av 5-kl. bok
Høsttakkefest og kirkekaffe

23. september (søndag)
Nordfold kirke kl. 11.00
Konfirmantleirgudstjeneste med 
nattverd
Kirkekaffe



STEIGEN PRESTEGJELD 
Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

 
 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 

 
Leder Nordfold menighetsråd: 

Leder Steigen kirkelig fellesråd: 
Hege Lind, 8286 Nordfold 

Tlf. 94 89 33 46 
e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 

 
Leder Leiranger menighetsråd: 

Aasta  Aalo, 8285 Leines 
Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
 
 

Kontingent menighetsbladet 
Kr. 200,- 

Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
 
 
DØPTE:         
 
 
 
 
 
 

Steigen kirke: 
 
 

 
Mathias Nilsen Bye 11/10 
Mathias Øwre Tennvann 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DØDE: 
 

 
Steigen: 
 
Kanny Kristine Kristiansen         født 1917 
Ronald Hansen   født 1961 
 
Leiranger: 
 
Gisle Peder Pettersen  født 1935 

 
 

 
Nordfold: 
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Kirkekontoret - Rådhuset - 8283 Leinesfjord
Åpningstid: kl. 09.00.-14.00. 

mandag - fredag 
Tlf. 92 24 02 53 

Kirkeverge: Torill Aas
e-post: kirkevergen@steigen.kommune.no 

Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 
e-post: tryggtro@hotmail.no 

 
Sokneprest: 

Per Grunnet, 8289 Engeløya 
Tlf. 99 31 01 62 

e-post: ultima104@hotmail.com 
 

Organist: 
Magne Nilsen, 8286 Nordfold 

Tlf. 41 41 06 35 
e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com

  
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 

Nordfold/Leiranger 
Antonie Brinkmann, 8288 Bogøy 

    Tlf. 41463317 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
May Britt Jansen
Tlf : 99022089 

Epost: maya.brita@gmail.com

Leder Nordfold menighetsråd: 
Leder Steigen kirkelig fellesråd: 

Hege Lind, 8286 Nordfold 
Tlf. 94 89 33 46 

e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 
 

Leder Leiranger menighetsråd: 
Knut Sivertsen, 8283 Leinesfjord 

Tlf. 48 22 94 62 
e-post: knu-si2@online.no

 
 Kontingent menighetsbladet 

Kr. 200,- 
Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 

DØPTE: 

Døpte i Steigen:
14.01.18 William Olai Jenssen
25.12.17 Frida Mehus Staurbakk

DØDE:

Døde i Nordfold:
Jon Peder Olai Pedersen F. 1928
Lyder Arnfinn Jenssen F. 1941
Magnus Johan Nilsen F. 1926

Døde i Steigen:
Thorlaug Pauline Arntsen F. 1929
Aase Aalstad F. 1929
Sigrid Karen Dagmar Brunvær F. 1927
Jostein Møllevold Berg F. 1980
Laila Marie Tennvann F. 1943
Alvhild Marie Dypvik F. 1922
Kolbein Magne Arntsen F. 1927
Knut Lossius Pettersen F. 1960
Erna Irene Jensen F. 1935

Døde i Leiranger:
Elin Brit Grytøyr F. 1957
Norvall Asmund Nilsen F. 1928
Odd Arne Pedersen F. 1937

 

Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

 
 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 

 
Leder Nordfold menighetsråd: 

Leder Steigen kirkelig fellesråd: 
Hege Lind, 8286 Nordfold 

Tlf. 94 89 33 46 
e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 

 
Leder Leiranger menighetsråd: 

Aasta  Aalo, 8285 Leines 
Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
 
 

Kontingent menighetsbladet 
Kr. 200,- 

Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
 
 
DØPTE:         
 
 
 
 
 
 

Steigen kirke: 
 
 

 
Mathias Nilsen Bye 11/10 
Mathias Øwre Tennvann 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DØDE: 
 

 
Steigen: 
 
Kanny Kristine Kristiansen         født 1917 
Ronald Hansen   født 1961 
 
Leiranger: 
 
Gisle Peder Pettersen  født 1935 

 
 

 
Nordfold: 
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Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Refr.:
Deg være ære, Herre over dødens makt,
evig skal døden være Kristus underlagt.
Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!

Pris ham alle tunger;
Kristus Herre er !
Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære.Seier er hans vei.
Evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.

Tekst: Edmond Budry / Arne Fjelberg
Melodi: G. Fr. Händel

Deg være ære
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